
15. – 19. 9. 2015
www.forarch.cz

Hlavní téma veletrhu:

ENERGETICKÁ NÁROČNOST BUDOV

Souběžně probíhající veletrhy:

FOR THERM  |  FOR WOOD  |  BAZÉNY, SAUNY & SPA  |  FOR WASTE & WATER

26. MEZINÁRODNÍ STAVEBNÍ VELETRH

p
ře

d
st

a
v
e
n
í v

e
le

tr
h
u

PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   1PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   1 22.01.15   10:3822.01.15   10:38



2 3

ORGANIZÁTOR VELETRHU

ABF, a.s.

Mimoňská 645

190 00 Praha 9 - Prosek

www.abf.cz

KONTAKTY

Ředitel obchodního týmu FOR ARCH

Martin František Přívětivý

mobil: 728 866 220

e-mail: privetivy@abf.cz

Manažerka veletrhu FOR ARCH 

– obor okna, dveře a podlahy

Bc. Lucie Maláková

mobil: 739 003 173

e-mail: malakova@abf.cz

Manažer veletrhu FOR THERM

– obor vytápění a vzduchotechnika

Matěj Chvojka

mobil: 724 267 382

e-mail: chvojka@abf.cz

Manažer veletrhu FOR WOOD

– obor dřevěné stavění

Martin František Přívětivý

mobil: 728 866 220

e-mail: privetivy@abf.cz

Manažerka veletrhů 

BAZÉNY, SAUNY & SPA a FOR ARCH

– obor sanita, kámen a obklady

Ing. Markéta Pavlíčková

mobil: 739 003 152

e-mail: pavlickova@abf.cz

Manažerka veletrhu FOR WASTE & WATER

– obor recyklace, nakládání s odpady, 

čištění a ekologie a obor technologie vody

Bc. Nikola Grácová, DiS.

mobil: 739 003 167

e-mail: gracova@abf.cz

Manažerka zahraničních vztahů

Mgr. Jana Kočišková

mobil: 739 003 172

e-mail: kociskova@abf.cz

PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   2PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   2 22.01.15   10:3822.01.15   10:38



Obsah

ZÁKLADNÍ PŘEDSTAVENÍ

STATISTICKÉ ÚDAJE 

PARTNEŘI

PŘEDSTAVENÍ SOUBĚŽNÝCH VELETRHŮ

PVA EXPO PRAHA 

PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   3PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   3 22.01.15   10:3822.01.15   10:38



4 5

STAVBA, ODPADY, DŘEVOSTAVBY  | HALA 1 | 

BAZÉNY, SAUNY, KOUPELNY  | HALA 2 |

OKNA, VRATA, DVEŘE, STÍNICÍ TECHNIKA, PLOTY  | HALA 3 |

ELEKTROTECHNIKA, KOTLE, TEPELNÁ ČERPADLA  | HALA 4 |

KÁMEN, DVEŘE, PODLAHY, SCHODIŠTĚ, INTERIÉRY  | HALA 5 |

SUSO – SOUTĚŽNÍ PŘEHLÍDKA STAVEBNÍCH ŘEMESEL  | HALA 6 |

KRBY, KAMNA, TEPELNÁ ČERPADLA, VYTÁPĚNÍ  | HALA 7 |

Základní představení

PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   4PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   4 22.01.15   10:3822.01.15   10:38



NEJVĚTŠÍ A NEJNAVŠTĚVOVANĚJŠÍ STAVEBNÍ VELETRH V ČR S ÚČASTÍ ZAHRANIČNÍCH VYSTAVOVATELŮ •

ÚČAST PŘEDNÍCH VÝROBCŮ A DODAVATELŮ •

ZASTOUPENÍ INVESTORŮ, DEVELOPERŮ, VÝROBCŮ, DODAVATELŮ, ŘEMESLNÍKŮ •

A DALŠÍCH Z OBORŮ SOUVISEJÍCÍCH SE STAVEBNICTVÍM

ODBORNÝ DOPROVODNÝ PROGRAM – KONFERENCE, SEMINÁŘE, WORKSHOPY •

ROZSÁHLÁ MEDIÁLNÍ KAMPAŇ V ČESKÉ REPUBLICE I V ZAHRANIČÍ •

PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   5PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   5 22.01.15   10:3822.01.15   10:38



6 7

Statistické údaje

ZÁKLADNÍ STATISTICKÉ ÚDAJE SOUBĚHU VELETRHŮ FOR ARCH 2014

Počet vystavovatelů: 830 

Počet zahraničních vystavovatelů: 61 

Počet států: 15 

Čistá výstavní plocha (v m2): 19 225 

Hrubá výstavní plocha (v m2): 38 800 

Počet návštěvníků: 74 850 

Počet akreditovaných novinářů: 243 

DOPROVODNÝ PROGRAM

Proběhlo 50 konferencí a odborných seminářů

Přednášelo 100 renomovaných odborníků

Zúčastnilo se přes 1000 odborných posluchačů

Doprovodný program trval celkem 150 hodin

VYSTAVOVATELÉ �HRUBÁ PLOCHA � NÁVŠTĚVNOST �

POROVNÁNÍ ROČNÍKŮ VELETRHU

2012
2013

2014

36 000

36 520

38 800

2012
2013

2014

69 357

71 290

74 850

2012
2013

2014

824
809

830

PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   6PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   6 22.01.15   10:3822.01.15   10:38



Bydliště

TYPICKÝ NÁVŠTĚVNÍK VELETRHU
Pracovní zařazení

Student 

3 %

Zaměstnanec státní správy,

samosprávy

 5 %

Majitel fi rmy, 

vyšší management

31 %

Pracovní 54 %

Soukromý 46 %

Praha 41 % Středočeský kraj

25 %

Ostatní 34 %

Obchodník,

technik,

specialista

24 %

Architekt, projektant, 

akademický pracovník

8 %

Ostatní

19 %

Nižší management, 

živnostník

10 %

Důvod návštěvy

PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   7PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   7 22.01.15   10:3922.01.15   10:39



8 9

Partneři 2014

ZÁŠTITA

ODBORNÁ ZÁŠTITA

ODBORNÍ PARTNEŘI

PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   8PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   8 22.01.15   10:3922.01.15   10:39



Souběžně probíhají...

Stavební veletrh FOR ARCH, který potvrdil titul největší a nejnavštěvovanější akce svého druhu v ČR, 

překročil 25. ročník. FOR ARCH - stavební veletrh s nejdelší tradicí v ČR představuje pro české i zahraniční vystavovatele výbornou příležitost

pro prezentaci svých služeb a výrobků v mezinárodní konkurenci. Na minulém ročníku se opět prezentovaly fi rmy, které dříve vystavovaly, 

ale v posledních letech kvůli obavám z ekonomické krize na veletrhu chyběly. Výrobci a dodavatelé ze stavebního oboru cítí po útlumu v posledních 

letech příležitost získat nové zakázky a prezentovat své služby přímo potenciálním zákazníkům.

 

FOR ARCH | 26. mezinárodní stavební veletrh

Hlavní téma veletrhu: ENERGETICKÁ NÁROČNOST BUDOV

 

FOR THERM | 6. veletrh vytápění, alternativních zdrojů energie a vzduchotechniky

Hlavní téma veletrhu: EFEKTIVITA VYTÁPĚNÍ

FOR WOOD | 10. veletrh dřevostaveb a využití dřeva pro stavbu

Hlavní téma veletrhu: KVALITA DŘEVOSTAVEB

BAZÉNY, SAUNY & SPA | 10. veletrh bazénů, koupacích jezírek, technologií a saun

Hlavní téma veletrhu: WELLNESS A SPA INTERIÉRY, EKO SPA

FOR WASTE & WATER | 10. veletrh recyklace, nakládání s odpady, technologie vody, čištění a ekologie

Hlavní téma veletrhu: ODPADY - JEJICH VZNIK A VYUŽITÍ

PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   9PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   9 22.01.15   10:3922.01.15   10:39



www.pvaexpo.cz

PVA EXPO PRAHA
nejmodernější veletržní prostory v Praze

 

VSTUP

A

VSTUP

B

VSTUPNÍ HALA I

VSTUPNÍ HALA II

VSTUP

A1
STUP

PVA EXPO PRAHA DISPONUJE PROSTOREM S JEDINEČNOU ROZLOHOU 
A ADAPTABILITOU.
• celková rozloha: 105 000 m2

• kryté výstavní plochy: 29 760 m2 (šest moderních ocelových výstavních hal)

• venkovní výstavní plochy: 6000 m2 (využití pro expozice, doprovodné programy, exhibice apod.)

•  vstupní haly I a II: servisní centra pro pořadatele a vystavovatele, zázemí a odpočinkové zóny pro návštěvníky, 

konferenční centrum, press centrum, business centrum, restaurace, kavárny, šatny

• parkovací plochy: 700 míst v areálu, 3000 míst v těsné blízkosti, 700 míst na parkovišti P+R

•  strategická poloha: u pražského rychlostního okruhu, 

konečné stanice metra C Letňany a mezinárodního letiště pro malá letadla

PVA EXPO PRAHA
v současnosti pokrývá 2/3 veletržního trhu v Praze. 

VSTUP

D

VSTUP

C

TUPNÍ HALAA II

Nové 

velmi atraktivní 

prostředí

pro fi remní a společenské 

události zajistí 

Kongresový sál 

situovaný v patře 

Vstupní haly II 

s ojedinělou kapacitou 

650 míst k sezení 

společně s velkorysým 

foyerem a galerií.

VSTUP

E

trasa C

stanice

Letňany

12 13

PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   10PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   10 22.01.15   10:3922.01.15   10:39



CHCETE OSLOVIT STŘEDOEVROPSKÝ REGION, FIRMY A ZÁKAZNÍKY?
PRONIKNOUT NA NOVÉ TRHY?

Již od dávných dob je Praha známá jako srdce střední Evropy a křižovatka cest. 

Moderní evropská metropole s výhodnou lokalitou pro Vaše obchodní aktivity Vám kromě krás historického centra nabízí 

výstaviště PVA EXPO PRAHA, nejmodernější a největší veletržní areál v hlavním městě České republiky. 

VÝSTAVNÍ HALY 
jako jediné v Praze splňují náročná technická kritéria pro pořádání akcí z nejrůznějších odvětví průmyslu. 

MULTIFUNKČNÍ AREÁL JE IDEÁLNÍM MÍSTEM
K PREZENTACI VÝROBKŮ, TECHNOLOGIÍ A SLUŽEB

veletrhy, výstavy, kongresy, konference, semináře •

fi remní prezentace, školení, večírky •

kulturní a společenské akce, festivaly, plesy, rauty, koncerty, divadelní představení •

sportovní akce, turnaje, natáčení módních přehlídek, reklamních spotů, fi lmování atd.•

PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   11PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   11 22.01.15   10:3922.01.15   10:39



| FOR ARCH | FOR THERM | FOR WOOD | BAZÉNY, SAUNY & SPA | FOR WASTE & WATER

ABF, a.s.

Mimoňská 645

190 00 Praha 9 – Prosek

www.abf.cz

PVA EXPO PRAHA 

Beranových 667 

199 00 Praha  18 – Letňany

www.pvaexpo.cz

PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   12PREZENTACE_FOR ARCH_OBECNA_K.indd   12 22.01.15   10:4022.01.15   10:40


